
EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
011/2023  |  CONTRATADA(O):
36.248.289  PEDRO  EDUARDO
ALVES DANTAS

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°  011/2023  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  N°
010/2023

CONTRATO Nº………..: 011/2023

 

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010-2023 DISPEN

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…..: 36.248.289 PEDRO EDUARDO ALVES DANTAS

 

OBJETO………………….:  contratação  de  empresa  especializada  na
prestação de serviços de organização  de eventos, englobando
planejamento operacional, contratação de local e  mobiliário
adequados, organização do ambiente, execução, acompanhamento
e  fornecimento de bens de consumo, infraestrutura e apoio
logístico, para 600  (seiscentos) pessoas, visando suprir as
necessidades da Câmara Municipal de Canguaretama/RN.

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-011-2023-contratadao-36-248-289-pedro-eduardo-alves-dantas/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-011-2023-contratadao-36-248-289-pedro-eduardo-alves-dantas/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-011-2023-contratadao-36-248-289-pedro-eduardo-alves-dantas/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-011-2023-contratadao-36-248-289-pedro-eduardo-alves-dantas/


 

VALOR  TOTAL…………….:  R$  16.800,00  (dezesseis  mil,  oitocentos
reais)

 

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de
terceiros.  pessoa  jurídica,  no  valor  de  R$  16.800,00

 

VIGÊNCIA……………….: 02 de maio de 2023 a 31 de dezembro de 2023

 

DATA DA ASSINATURA………: 02 de maio de 2023


